附件1：
授权委托书

大连枫叶职业技术学院：

本人（委托人）因                    不能按时到校领取《毕业证书》，

现本人（委托人）委托           （被委托人）代为办理领取事宜，由此所产生

一切后果均由本人（委托人）承担。

特此证明。

委托人姓名              专业班级             毕业时间：

联系电话                       工作单位

被委托人（领取人）姓名               身份证号码

工作单位                              联系电话

  委托人（签名）：                                  年     月    日

  被委托人（领取人）（签名）：                       年     月    日

附：被委托人（领取人）有效身份证复印件（正反面）

身份证正面粘贴处

身份证反面粘贴处

注：以上内容签字必须为本人签字，非本人签字学院不受理以上申请。